

Objednávka č.:

101/2017

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Štefan Kubuš - AGROŽEL
Oščadnica 846
023 01 Oščadnica
IČO: 10 972 579

V Oščadnici dňa 28.04.2017

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Primalex 15 + 3	1	ks	18,67	22,40	20	18,67	3,73	22,40
2.	Páska	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
3.	Kľučka	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
4.	Valček	2	ks	0,37	0,45	20	0,74	0,15	0,89
5.	Synta 2 v 1	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
6.	Cylindr. vložka	2	ks	5,33	6,40	20	10,66	2,13	12,79
7.	Skrutka 8 x 80	4	ks	0,15	0,18	20	0,60	0,12	0,72
8.	Vrecia na odpad 25 ks	40	ks	2,08	2,50	20	83,20	16,64	99,84
9.	Vrúty 6 x 80	10	ks	0,10	0,12	20	1,00	0,20	1,20
10.	Vrúty 4 x 16	100	ks	0,01	0,01	20	1,00	0,20	1,20
11.	Vrúty 4 x 30	100	ks	0,01	0,01	20	1,00	0,20	1,20
12.	Hmoždinka 12	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
13.	Podperka	40	ks	0,02	0,03	20	0,80	0,16	0,96
14.	Spoj. skrutka 4 x30	10	ks	0,09	0,11	20	0,90	0,18	1,08
15.	Klzák	10	ks	0,04	0,05	20	0,40	0,08	0,48
16.	Nk záves	12	ks	0,25	0,30	20	3,00	0,60	3,60
17.	Úchytká Anna chróm	6	ks	0,83	1,00	20	4,98	1,00	5,98
18.	Dver. doraz	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
19.	Uholník	6	ks	0,42	0,50	20	2,52	0,50	3,02
20.	Uholník 20 x 20	4	ks	0,12	0,15	20	0,48	0,10	0,58
21.	Uholník	20	ks	0,08	0,10	20	1,60	0,32	1,92
22.	Uholník	5	ks	0,09	0,11	20	0,45	0,09	0,54
23.	Sada pil. listov	1	ks	2,71	3,25	20	2,71	0,54	3,25
24.	Chránička 20	50	m	0,33	0,40	20	16,50	3,30	19,80
25.	Elektróda B3,2	1	ks	31,25	37,50	20	31,25	6,25	37,50
26.	Brúska GA 5030R	1	ks	54,92	65,90	20	54,92	10,98	65,90
27.	Kompresor 50L-1500W	1	ks	178,33	214,00	20	178,33	35,67	214,00
28.	Miešačka 160	1	ks	188,33	226,00	20	188,33	37,67	226,00
29.	Sada ku kompresoru	1	ks	27,17	32,60	20	27,17	5,43	32,60
30.	Solvina Profi	6	ks	0,87	1,05	20	5,22	1,04	6,26
31.	Handra švéd.	10	ks	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
32.	Handra prach	9	ks	0,37	0,45	20	3,33	0,67	4,00
33.	Rukavice jednor.	200	pár	0,12	0,14	20	24,00	4,80	28,80
34.	Rukavice jednor.	100	pár	0,08	0,10	20	8,00	1,60	9,60
35.	Rukavice	24	pár	0,50	0,60	20	12,00	2,40	14,40
36.	Rukavice	24	pár	0,46	0,55	20	11,04	2,21	13,25
37.	Rukavice	1	pár	1,21	1,45	20	1,21	0,24	1,45
38.	Rukavice	3	pár	1,46	1,75	20	4,38	0,88	5,26
39.	Rukavice	1	pár	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
40.	Mr. Proper	24	ks	2,50	3,00	20	60,00	12,00	72,00
41.	Savo dez.	24	ks	2,42	2,90	20	58,08	11,62	69,70

42.	Osviežovač vzduchu	12	ks	3,00	3,60	20	36,00	7,20	43,20
43.	Osviežovač	12	ks	1,25	1,50	20	15,00	3,00	18,00
44.	Wc závec	30	ks	0,50	0,60	20	15,00	3,00	18,00
45.	Bref Aktiv	10	ks	1,25	1,50	20	12,50	2,50	15,00
46.	Odpad. vrecká 35 l	50	ks	0,83	1,00	20	41,50	8,30	49,80
47.	Odpad. vrecká 60l	70	ks	0,83	1,00	20	58,10	11,62	69,72
48.	Zľava za doklad	1	ks	-101,28	-121,54	20	-101,28	-20,26	-121,54

Predpokladaná cena s DPH

1 093,86 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

číslo: 2924871913/1100

OBEC OŠŤADNICA



.....
pečiatka a podpis